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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01503504O

2. Data e Regjistrimit 03/03/2020
3. Emri i Subjektit RES-ARBENI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/02/202022/02/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Ishem SHETAJ Fshati Shetaj, Kepi i Rodonit, 
Parcela 45 Durres, Z.K. 3365 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Restorant, Bar - Kafe, Mbarështim i flores se eger dhe 

ushtrimin e veprimtarive pushimi rekreative per turizem. 
Shtepi pushimi dhe kamping. Hoteleri
Astrit Alla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/05/2020                Deri: 12/05/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VathAlla
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AstritAlla

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët XhaferrAlla

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët SelimAlla

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Durres  Ishem SHETAJ Fshati Shetaj, Kepi i Rodonit, 
Parcela 45, ZK 3365, Automjet Kamion Iveco Magirus AB 
554 CX 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RES-ARBENI
E-Mail: xhafer@gmail.com  
Telefon: 0688733414  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-474975-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-504100-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 12.05.2020, ku eshte vendosur; Ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Astrit Alla")                      Nga data "12/05/2020             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F90823E8-DAF9-425F-A565-52F14E31169C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6952CF89-C082-4C78-8DD8-D4220E231E83
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Ne daten "12/05/2025
eshte larguar administratori:            ("Xhaferr Alla")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-530815-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 24.06.2020 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. Saktesim i Kodit Ekonomik 
(NVE).  
Objekti ishte            ("Restorant, Bar - Kafe, Mbarështim i flores se eger dhe ushtrimin e 
veprimtarive pushimi rekreative per turizem. Shtepi pushimi dhe kamping.")          u be            
("Restorant, Bar - Kafe, Mbarështim i flores se eger dhe ushtrimin e veprimtarive 
pushimi rekreative per turizem. Shtepi pushimi dhe kamping. Hoteleri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-681817-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 01.04.2021 për hapje adrese 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         SHETAJ;         
Fshati Shetaj, Kepi i Rodonit, Parcela 45, ZK 3365, Automjet Kamion Iveco Magirus 
AB 554 CX;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-762174-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances 2020  Res Arbeni (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2020  Res Arbeni.xlsx
shenimet shpjeguese res arbeni.pdf
RES ARBENI VENDIM ORTAKU 2020.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75921271-37CB-4709-BBD6-5DB52C12B9A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCC6A4F6-13DB-4501-8EBB-55814769196F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0799F9BC-A9F2-48B1-BBF2-911E58E82180
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=607E06AC-6D93-487B-95AF-8811FC4BAEDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8A47F58-7044-4D12-9A8B-AD5B8231E9E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=093F1CB9-7934-49BF-B1B7-D477A724778F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB9705A1-92E5-45D5-9444-8D7815CAC0FA
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Datë: 05/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


